Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Produktfarbe
Lange
Gewicht

Technische Daten

Bajonettanschluss
Hersteller

Bildwinkel an 35mm
Kameraanschluss / Mount
Entwickelt fiir
Geeignet fiir Sensor
Brennweite
Lichtstarke Objektiv
Innenfokussierung
Linsen / Gruppen
Naheinstellgrenze
Durchmesser Objektiv
Durchmesser Filter
Bildwinkel an APS-C
Objektiv Bauart
Objektiv Kategorie

Kompatible Kameramodelle

Verwendung
Anwendungsbereich

Anwendungsbereich Objektiv

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
GurtmaRB

Hohe der Verpackung
Lange der Verpackung
Verpackung mit Euroloch
Verpackungsmaterial

Lieferumfang

1x Gegenlichtblende
1x Objektivdeckel

1x Anleitung

1x Objektivschutzbeutel
1x Bajonett Schutzkappe

Schwarz
111,5mm
700g

EF

Canon, Blackmagic

63,1°

Canon EF

Vollformat

APS-C, Vollformat, MFT

35 mm

1:1,5

Ja

12/10

0,3m

83mm

77mm

40,8°

Weitwinkel

Weitwinkel

Canon EOS 5DS R, Canon EOS 5DS, Canon EOS 5D Mark Ill, Canon EOS 1D Mark IV, Canon EOS 5D Mark Il, Canon
EOS 1D Mark Ill, Canon EOS 5D, Canon EOS 1Ds Mark Il, Canon EOS 760D, Canon EOS 750D, Canon EOS 7D Mark
I, Canon EOS 1200D, Canon EOS 70D, Canon EOS 100D, Canon EOS 650D, Canon EOS 1100D, Canon EOS 600D,
Canon EOS 60D, Canon EOS 7D, Canon EOS 500D, Canon EOS 50D, Canon EOS 1000D, Canon EOS 450D, Canon
EOS 40D, Canon EOS 400D, Canon EOS 30D, Canon EOS 350D, Canon EOS 700D, Canon EOS 550D, Canon EOS
80D, Canon EOS-1D Mark II N, Canon EOS-1D X, Canon EOS-1D X Mark Il, Canon EOS 5D Mark IV

Video

Landschaft, Natur, Reise

Architektur, Landschaft, Kunst

134mm
709g
853mm
195mm
135mm
Nein
Karton

1x Samyang MF 35mm F1.5 Video DSLR fiir Canon Objektiv



